Hartheni et matris ejus Alesentis, a. 773 v. s : In pago Moslensi, in villa quee dicitur Haldingas.

Roberti et filii ejus Flaberti, a. 775 : In pago Muslinse, ad Rocberingas (Roslange sur I'Orne) super fluvio Horne.

Beorenradi abbatis Efternacensis, a. 781 : In pago Muslinse, et super fluvio Gandra, in villa que vocatur
Fuckinsheim (Furem).

Fulewini, a. 782: In pago Muslinse, in loco qui dicitur Daleim, ubi quondam castra Romanorum.

Hildegardis regine, uxoris Caroli Magni, a. 783: Vacarias (Vachiére) et subtus curtem sitam in comitatu
Moslensi.

Caroli Magni, a. 783 : Villam nostram nominatam Camenenetum (Cheminot) sitam in ducatu Moslinse,
in comitatu Metensi.

Landrade filie Theutmari, a. 791 : In pago Muslinse, in fine vel villa Carisiago (Rirjdh) super fluvio Bibersa.

Guntramni et uxoris ejus Amaltrude, a. 795 : In pago Muslense, loco Hagelinga, et in alio loco qui di-
citur Rodilinga.

Herici: In pago Muslense, in diversis locis, hoc est in Wisse sive Bruonike, Fedriche et Lefankin,

Caroli Magni: Villam nostram, que dicitur Daundorff (Daudendorff) in pago Muslinse, super fluvio Gandra.

Caroli Calvi, a. 841 : Villam postram vocabulo Rumeliacum (Rumilly) sitam in pago Moslense.

Incerti, a. 848 : In pago Muslinse, in villa Aviniaco (Aubigny).

Lotharii Imperatoris, a. 833: Fiscum nostrum Rumeliacum nomine, qui est in pago Metensi, infra jacens
comitatus Mosellensis confinio, Salnensis atque Calvomontensis (Chaumontois).

Fredaloi ejusque conjugis Blitgie sew Blitgiane, Osiannce filie, a, 837 : In pago Moslinse villam Auviniaco,
item Alkesingas et Sesineringas et Bertmeringas.

Wilfridi et Buovonis, preepositi Gorziensis, a. 861 : In pago Moslinse, in villa cujus vocabulum est in
superiore Modover.

Lotharii regis, a. 876: In pago Moslensi, in comitatu Wanolon, beneficium Sigari et de beneficio Meiolo,
de villa Dalor.

Angbaldi abbatis Prumiensis, a. 876 : In pago Moslensi, in villa nuncupante Cuchima (Sodem); in eodem
pago villa nuncupante Felonia (Fell.)

Ludowici regis Germanie, a. 880 : Villam Berge in pago Moselahgewi in comilatu Adalbardi.

Ludowici abbatis Gorziensis, a. 884 : In aliis locis in comitatu Moslensi, que Conemonte vocatur.

Witchardi et Benedictee uxoris ejus, a. 888: In pago Mublinse, super fluvium Caneram, in villa cujus
vocabulum est Ketingas (Rebingen), seu in ipsa fine, in locis nuncupatis Aliasingas (Glfingen) et Hibelin-
gas. —In pago Muslensi, in villa Hunerica. —In predicto pago prope fluvium Caneram, in loco qui dicituq
Ilegenbach, in villa Hunerica.